各位

2025年3月25日

会社名 H.U.グループホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役会長 兼 社長　竹内 成和

コード番号 4544　東証プライム市場

問合せ先
広報/サステナビリティ部
広報課

電話番号 03-6279-0884

人事異動のお知らせ

当社は、2025年4月1日付の人事異動について、下記の通りお知らせいたします。

H.U.グループホールディングス株式会社

人事異動（2025年4月1日付）

氏名 新役職 旧役職

森 喜久夫 プロキュアメント本部 プロキュアメント管理部 部長 プロキュアメント本部 ソーシング部 部長

鍛冶 恭弘 プロキュアメント本部 ソーシング部 部長 プロキュアメント本部 ソーシング部 検査機器・試薬調達課 課長

平林 智宏 IT開発本部 検査システム開発部 部長 IT開発本部 検査システム開発部 Senior Specialist

吉野 洋修 IT開発本部 戦略システム開発部 部長 IT開発本部 戦略システム開発部 Senior Specialist

鳥井 幹史
IT開発本部 データ基盤構築部 部長

兼 IT開発本部 基幹システム開発部 八王子臨検開発課 課長
IT開発本部 基幹システム開発部 八王子臨検開発課 課長

塚田 健二 総務本部 ファシリティマネジメント部 部長
総務本部 ファシリティマネジメント部 ファシリティマネジメント
課 課長

牧野 育也 非臨床・ヘルスケア事業推進本部 本部長 -

鈴木 健太郎
非臨床・ヘルスケア事業推進本部 非臨床・ヘルスケア事業推進部
部長

-

株式会社エスアールエル

人事異動（2025年4月1日付）

氏名 新役職 旧役職

星 竜次
セントラル自動化本部 本部長
兼 セントラル自動化本部 業務部 部長

セントラル自動化本部 本部長

奥川 尚之 ロジスティクス本部 集荷事業部 部長 ロジスティクス本部 集荷事業部 集荷事業課 集荷事業係

富士レビオ株式会社

人事異動（2025年4月1日付）

氏名 新役職 旧役職

竹内 輝 生産本部 旭川工場 工場長 生産本部 旭川工場 製造課 課長

梅崎 真生 品質保証本部 製品品質保証部 部長 生産本部 旭川工場 製造管理者

北村 由之 研究開発本部 試薬開発部 部長 研究開発本部 試薬開発部 高感度化試薬開発課 課長

日本ステリ株式会社

人事異動（2025年4月1日付）

氏名 新役職 旧役職

山田 昌宏
取締役
兼 西日本事業本部 本部長

取締役
兼 院内事業本部 本部長

髙橋 和弘 人事部 部長 -

鍛冶 恭弘 プロキュアメント部 部長 -

郷 直人 東日本事業本部 本部長
院外事業本部 本部長
兼 院外事業本部 院外事業部 部長

森田 磨 東日本事業本部 東日本事業部 部長 院内事業本部 首都圏第3事業部 部長

中島 智広 西日本事業本部 九州事業部 部長 院内事業本部 北海道・東北事業部 部長

草津 勝也 品質・教育本部 品質管理部 部長 営業推進本部 営業推進部 部長

川邉 貴弘 品質・教育本部 オペレーション変革部 部長 事業開発本部 事業開発部 部長

高橋 克広
営業推進本部 本部長
兼 薬事推進部 部長

営業推進本部 本部長

吉崎 文彬 営業推進本部 事業開発部 部長 院外事業本部 院外事業部 院外企画推進課 課長

内田 直人 営業推進本部 運用構築部 部長 営業推進本部 企画開発部 部長

坂西 良之 営業推進本部 営業推進部 部長 院内事業本部 九州事業部 部長